

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32571806

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE CONSTRUCTII	Data publicare: 14.02.2023 08:49
Cod si denumire CPV: 44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 15.02.2023 13:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 15.02.2023 08:33
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 15.02.2023 13:50
Stare: Oferta acceptata	
Economie: 83,00 RON(16,93 EUR) 8,03%	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	materiale constructii
Conditii de livrare	Uzina de Apa, Str.Aeroportului, nr.1, Dr Tr severin
Conditii de plata	Cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PROFIL RIG SPECIAL CW 100X3000	Solicitata: 2	Pret estimat: 48,47
Numar de referinta: 5008704	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 48,47
Pret de catalog: 48,47 RON/buc		Valoare estimata: 96,94
Cod si denumire CPV: 44330000-2 - Bare, tije, sarma si profile utilizate in constructii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 96,94
Descriere: profil rig special cw 100x3000		
PROFIL RIG SPECIAL CD 60X3000	Solicitata: 10	Pret estimat: 27,26
Numar de referinta: 5008703	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 27,26
Pret de catalog: 27,26 RON/BUC		Valoare estimata: 272,60

Cod si denumire CPV: 44330000-2 - Bare, tije, sarma si profile utilizate in constructii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 272,60
Descriere: PROFIL RIG SPECIAL CD 60X3000		
PROFIL RIG. SPECIAL UD 28X3000	Solicitata: 10	Pret estimat: 17,76
Numar de referinta: 5008699	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 17,76
Pret de catalog: 17,76 RON/bucata		Valoare estimata: 177,60
Cod si denumire CPV: 44334000-0 - Profile (Rev.2)		Valoare de vanzare: 177,60
Descriere: PROFIL RIG. SPECIAL UD 28X3000		
PLACA RIG. ANTIUMEZEA RBI 12,5(1,2X2,6M)	Solicitata: 5	Pret estimat: 52,69
Numar de referinta: 5006977	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 52,69
Pret de catalog: 52,69 RON/bucata		Valoare estimata: 263,45
Cod si denumire CPV: 44171000-9 - Placi (constructii) (Rev.2)		Valoare de vanzare: 263,45
Descriere: PLACA RIG. ANTIUMEZEA RBI 12,5(1,2X2,6M)		
DIBLU RAPID TAL 6X60 100BUC	Solicitata: 1	Pret estimat: 23,36
Numar de referinta: 1025637	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 23,36
Pret de catalog: 23,36 RON/PUN		Valoare estimata: 23,36
Cod si denumire CPV: 44531100-2 - Holz-suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 23,36
Descriere: DIBLU RAPID TAL 6X60 100BUC		
SURUB AUTOP MET 4.2X19 29660B4201900	Solicitata: 100	Pret estimat: 0,92
Numar de referinta: 4006126	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 0,09
Pret de catalog: 0,92 RON/bucata		Valoare estimata: 92,00
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 9,00
Descriere: SURUB AUTOP MET 4.2X19 29660B4201900		
BANDA IMBINARE AUTOADEZIVA 90M	Solicitata: 1	Pret estimat: 46,43
Numar de referinta: 5009901	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 46,43
Pret de catalog: 46,43 RON/BUC		Valoare estimata: 46,43
Cod si denumire CPV: 19513200-7 - Banda adeziva din materiale textile cauciucate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 46,43
Descriere: BANDA IMBINARE AUTOADEZIVA 90M		
IPSOS RIG SUPER 10KG	Solicitata: 1	Pret estimat: 40,77
Numar de referinta: 5015340	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 40,77
Pret de catalog: 40,77 RON/SAC		Valoare estimata: 40,77
Cod si denumire CPV: 45324000-4 - Lucrari de acoperire cu ipsos (Rev.2)		Valoare de vanzare: 40,77
Descriere: IPSOS RIG SUPER 10KG		

SD SURUB GIPS CART 3.5X35 FILET RAPID	Solicitata: 300	Pret estimat: 0,07
Numar de referinta: 1036336	Ofertata: 300	Pret de vanzare: 0,07
Pret de catalog: 0,07 RON/BUC		Valoare estimata: 21,00
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 21,00
Descriere: SD SURUB GIPS CART 3.5X35 FILET RAPID		
TOTAL		Valoare de vanzare: 951,15 RON